
 

POSTANOWIENIE NR 146/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 18 marca 2024 r. 

    w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się postanowienie Nr 140/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia  

18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

w ten sposób, że załącznik nr 257 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

  

   § 2. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   
do postanowienia Nr 146/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 19 marca 2024 r.  

 
 

Załącznik nr 257 
gm. Kęsowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wieszczycach, Wieszczyce 20,  

89-506 Kęsowo: 

 

1. Lidia Antoniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA KĘSOWO (uzupełnienie składu), 

zam. Obrowo 

2. Sylwia Brząkała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gostycyn 

3. Julia Weronika Grzona, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA KĘSOWO, zam. Mały 

Mędromierz 

4. Filip Dominik Gumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piastoszyn 

5. Mikołaj Krizel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wieszczyce 

6. Karolina Spelbert, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA KĘSOWO (uzupełnienie 

składu), zam. Kiełpin 

7. Mariola Anna Sternik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kęsowo 

 


